
UCHWAŁA NR 52/2014

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2014 r.

zmieniająca w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych na kadencję 2012-2016

Działając na podstawie § 25 ust. I Ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
w dniu 29 września 2011 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Składy Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów oraz Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 
Doktorantów na kadencję 2012-2016 określone w uchwale nr 83/2012 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 27 września 2012 r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych na kadencję 
2012-2016 są następujące:

Komisja Dyscyplinarna dla Doktorantów

1. dr Olgierd Bogucki - przewodniczący
2. prof. dr hab. Edward Urbańczyk WNEiZ
3. dr hab. Małgorzata Stasińska WB
4. dr hab. Grażyna Rosa WZiEU
5. mgr Paulina Aniśkiewicz
6. mgr Piotr Wasilewski
7. mgr Paweł Gąsowski
8. mgr Małgorzata Tokarz

Odwoławcza Komisja dla Doktorantów

1. dr hab. Jerzy Ciapala, prof. US - przewodniczący
2. prof. dr hab. Leon Dorozik WNEiZ
3. dr hab. Beata Meyer, prof. US WZiEU
4. dr hab. Małgorzata Pilecka-Rapacz WB
5. mgr Katarzyna Klóska
6. mgr Wiktoria Perreira
7. mgr Dominik Paprotny
8. mgr Tomasz Rek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR 53/2014

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu 
„Remont Biblioteki Uniwersytetu Szczecińskiego”

Działając na podstawie § 30 pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2011 r. uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na przystąpienie i realizację projektu pn. 
„Remont Biblioteki Uniwersytetu Szczecińskiego” zgłaszanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.

§ 2. Środki finansowe projektu będą realizowane w latach 2014-215 zgodnie z poniższym 
harmonogramem:

Wyszczególnienie 2014r. 2015r. Razem
Dotacja z RPO WZ 1 639 662,75 3 160 337,25 4 800 000,00
Wkład własny Uniwersytetu Szczecińskiego 546 554,25 1 053 445,75 1 600 000,00
Razem 2 186 217,00 4 213 783,00 6 400 000,00

§ 3. Traci moc uchwała nr 23/2014 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 marca 2014 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu na remont budynku nr 3 w Kampusie 
Piastów

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


